
Propost a de Preço 

ITEM OBJETO UND QTD P. UNT P. TOTAL 
I ABOBORA KG 300 3,29 987,00 
2 AÇUCAR KG 680 4,80 3.264,00 
3 ACHOCOLATADO EM PO - BEM. I KG KG 1.280 11,00 14.080,00 
4 ARROZTIP02 KG 2.300 4,59 10.557,00 
5 BANANA PRATA KG 520 3,99 2.074,80 

6 BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR KG 2.700 9,50 25.650,00 

~ 7 BISCOITO MARIA PCT 400 G KG 2.700 9,99 26.973,00 

8 CARNE BOVINA DE 2 KG 2.700 18,33 49.491 ,00 
9 CARNE BOVINA MOlDA DE 2 KG 2.600 18,00 46.800,00 
lO CEBOLA KG 550 5,33 2.931,50 
11 CENOURA KG 510 4,93 2.514,30 
12 FARINHA DE MANDIOCA KG 500 6,83 3.415,00 
13 FARINHA DE TRIGO $/FERMENTO KG 1.01 o 6,50 6.565,00 
14 FEIJÃO TIPO I KG 980 8,50 8.330,00 
15 FRANGO CONGELADO KG 2.100 8,99 18.879,00 
16 IOGURTE- EMBALAGEM 200G L 3.500 8,50 29.750,00 
17 LEITE EM PO- EMBALAGEM COM. 200G KG 1.900 26,67 50.673,00 
18 MAÇA KG 1.530 7,99 12.224,70 
19 MACARRÃO EM ESPAGUETE PCT COM 500 G KG 800 5,57 4.456,00 
20 AG UA MIN ERAL 200ML UNO 20.300 0,99 20.097,00 
21 MACAXEIRA KG 610 5,25 3.202,50 

'-' 22 MAMAO KG 500 6,27 3.135,00 
23 CAFE EM PO KG 350 33,00 11.550,00 
24 EXTRA TO DE TOMA TE 340G KG 330 9,67 3.191 , 10 
25 BETERRABA KG 260 4,98 1.294,80 
26 MELANCIA KG 1.820 1,43 2.602,60 
27 MARGARINA - POTE 500G UNO 410 5,00 2.050,00 

28 MILHO PARA CANJICA PCT 500 G KG 250 4,23 1.057,50 
29 OLEO DE SOJA 900ML UNO 340 6,42 2.182,80 

30 OVOS DE GALINHA DZ 600 15,00 9.000,00 
31 PÃO FRANCES KG 1.1 30 14, 17 16.01 2,1 0 
32 POLPA DE FRUTA SABOR ABACAX I KG 700 11 ,50 8.050,00 
33 POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA KG 715 11,50 8.222,50 
34 POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG 715 11,50 8.222,50 

35 SALSICHA EM LA TA EMBALAGEM 830 G KG 600 6,50 3.900,00 
36 SARDINHA EM MOLHO DE TOMA TE LA TA 130 UNO 850 3,49 2.966,50 

G 
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Rua São Paulo, nº06- Entroncamento- CEP: 65913-455- Fone:(99) 3524-2706/99135-283 
CNPJ : 05.804.502/0001-99 - lnsc. Est: 12.354.869-1 

Imperatriz-MA. 
~ 

....) 



37 TEMPERO COMPLETO POTE I KG KG 
TOTAL 

RCO-IRIS DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 05.804.502/0001-99 

450 7,90 3.555,00 

R$ 429.907,20 

Rua São Paulo, n206- Entroncamento- CEP: 65913-455 - Fone:(99) 3524-2706/99135-2838 
CNPJ: 05.804.502/0001-99- Insc. Est: 12.354.869-1 

Imperatriz-MA. 
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L DA COSTA SILVA COMERCIO- EPP 
CNPJ: 03.232.544/0001-77 
lnsc . Estadual : 121707660 

PROPOSTA DE PREÇO 

OBJETO UND QTD P. UNT P. TOTAL 

ABOBORA KG 300 3,27 981,00 

AÇUCAR KG 680 4,70 3.196,00 

ACHOCOLA T ADO EM PO - BEM. I KG KG 1.280 10,63 13.606,40 

ARROZ TIP02 KG 2.300 4,57 10.511,00 

BANANA PRATA KG 520 3,95 2.054,00 

BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR KG 2.700 8,27 22.329,00 

BISCOITO MARIA PCT 400 G KG 2.700 9,03 24.381,00 

CARNE BOVINA DE 2 KG 2.700 18,33 49.491 ,00 

CARNE BOVINA MOlDA DE 2 KG 2.600 15,83 41. 158,00 

CEBOLA KG 550 5,33 2.931,50 

CENOURA KG 5 10 4,93 2.514,30 

FARJNHA DE MAND IOCA KG 500 6,83 3.415,00 

FARINHA DE TRIGOS/FERMENTO KG 1.0 I O 6,50 6.565,00 

FEIJAO TIPO I KG 980 8,50 8.330,00 

FRANGO CONGELADO KG 2.100 8,50 17.850,00 

IOGURTE - EMBALAGEM 200G L 3.500 8,50 29.750,00 

LEITE EM PO - EMBALAGEM COM. 200G KG 1.900 26,67 50.673,00 

MAÇA KG 1.530 7,00 10.710,00 

MACARRAO EM ESPAGUETE PCT COM 500 G KG 800 5,57 4.456,00 

AGUA MINERAL 200M L UND 20.300 0,95 19.285,00 

MACAXEIRA KG 6IO 5,25 3.202,50 

MAMAO KG 500 6,27 3.135,00 

CAFE EM PO KG 350 35,07 12.274,50 

EXTRATO DE TOMATE 340G KG 330 9,67 3.191,10 

BETERRABA KG 260 4,98 1.294,80 

MELANCIA KG 1.820 1,43 2.602,60 

MARGARJNA - POTE 500G UND 410 8,40 3.444,00 

MILHO PARA CANJ ICA PCT 500 G KG 250 4,23 1.057,50 

OLEO DE SOJA 900 ML UND 340 6,42 2.182,80 

OVOS DE GALINHA DZ 600 15,00 9.000,00 

PAO FRANCES KG 1.130 14,17 16.012, 10 

POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI KG 700 10,83 7.581,00 

POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA KG 715 10,83 7.743,45 

POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG 715 10,83 7.743,45 

SALSICHA EM LATA EMBALAGEM 830 G KG 600 4,07 2.442,00 

SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE LATA 130 G UND 850 3,49 2.966,50 

TEMPERO COMPLETO POTE I KG KG 450 7,90 3.555,00 

VALOR TOTAL R$ 413.615,50 

Está proposta tem validade de 90 (Noventa) di a. 

Buritirana!MA, lO de Abril de 2018. 

~~~~~ 
~sti:SILVA COMERCIO - EPP 

CNPJ: 03.232.544/0001-77 

Rua Senador La Rocque 569 - Centro- Cep: 65935-000, Buritirana -MA. 
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~\ Proposta de Preço ) 

L 
I daS Mesquita Comercio- ME, Cnpj: 28.885.603/0001-37, situada na Rua 

Tiradentes 477 A, Centro, João Lisboa- MA, encaminha cotação de preço à este ente, 
com validade de 90 (Noventa) Dias. 

ITEM OBJETO UND QTD P. UNT P . TOTAL 
1 ABOBORA KG 300 R$ 3,29 R$ 987,00 
2 AÇÚCAR KG 680 RS 4,79 R$ 3.257,20 
3 ACHOCOLATADO EM PÓ- BEM. 1KG KG 1.280 R$ 10,59 R$ 13.555,20 
4 ARROZ TIPO 2 KG 2.300 R$ 4,58 R$ 10.534,00 
5 BA.i'JANA PRATA KG 520 R$ 3,99 R$ 2.074,80 
6 BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR KG 2.700 R$ 10,75 R$ 29.025,00 
7 BISCOITO MARIA PCT 400 G KG 2.700 R$ 10,99 R$ 29.673,00 
8 CARNE BOVINA DE 2 KG 2.700 R$ 19,00 R$ 51.300,00 
9 CAR.:-ffi BOVINA MOlDA DE 2 KG 2.600 R$ 18,97 RS 49.322,00 
10 CEBOLA KG 550 R$5,49 R$ 3.019,50 
11 CENOURA KG 510 R$ 5,10 R$ 2.601,00 
12 FARINHA DE MANDIOCA KG 500 R$ 7,00 R$ 3.500,00 
13 FARINHA DE TRIGOS/FERMENTO KG 1.010 R$ 6,49 R$ 6.554,90 
14 FEIJÃO TIPO 1 KG 980 R$ 8,89 R$ 8.712,20 
15 FRANGO CONGELADO KG 2.100 R$ 8,47 R$ 17.787,00 
16 IOGURTE - EMBALAGEM 200G L 3.500 R$ 8,50 R$ 29.750,00 
17 LEITE EM PÓ- Ei\-ffiALAGEM COM. 200G KG 1.900 R$ 26 19 R$ 49.761,00 
18 MAÇÃ KG 1.530 R$ 7,48 R$ 11.444,40 
19 MACARRÃO EM ESPAGUETE PCT COM KG 800 R$ 5,78 R$ 4.624,00 

5000 
20 AGUA MINERAL 200ML UND 20.300 R$ 0,99 R$ 20.097,00 
21 MACAXEIRA KG 610 R$ 5,39 R$ 3.287,90 
22 MAMÃO KG 500 R$ 6,49 R$ 3.245,00 
23 CAFÉ EM PÓ KG 350 R$ 35,76 R$ 12.516,00 
24 EXTRATO DE TOMATE 340G KG 330 R$ 9,69 R$ 3.197,70 
25 BETERRABA KG 260 R$ 4,99 R$ 1.297,40 
26 MELANCIA KG 1.820 R$ 1,49 R$ 2.711,80 

27 MARGARINA - POTE 500G UND 410 R$ 8,19 R$ 3.357,90 

28 MILHO PARA CANJICA PCT 500 G KG 250 R$ 4,49 R$ 1.122,50 

29 ÓLEO DE SOJA 900ML UND 340 R$ 6,49 R 2.206,60 

30 OVOS DE GALINHA DZ 600 R$ 14,99 R$ 8.994,00 

31 PAOFRANCES KG 1.130 R$ 14 15 R$ 15.989,50 

32 POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI KG 700 R$ 11,29 R$ 7.903,00 

33 POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA KG 715 R$ 11,29 R$ 8.072,35 

34 POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG 715 R$ 11,29 R$ 8.072,35 

35 SALSICHA EM LATA EMBALAGEM 830 G KG 600 R$ 4,06 R$ 2.436,00 

36 SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE LATA UND 850 R$ 3,39 R$ 2.881,50 
130 G 

7 
I DA S MESQUITA COMERCIO -ME 
CNPJ 28.885.603/0001 -37 - lnsc. Estaua/12.543783-8 

Rua Tiradentes 477 A - Centro- Cep: 65922-000 
João Lisboa - MA 



37 TEMPERO COMPLETO POTE 1KG 
TOTAL 

KG 450 R 8,49 R$ 3.820 50 
R$ 438.691,20 

J oão Lisboa - MA, 09 de Abril de 2018 

SQUITA COMERCIO - ME 
CNPJ: 28.885.603/0001·37 

I DA S MESQUITA COMERCIO -ME 
CNPJ 28.885.603/0001-37 -lnsc. Estaua/12.543783-8 

Rua Tiradentes 477 A -Centro - Cep: 65922-000 
.... ___ João Lisboa -MA 




